
1 

2 
4 

13 
2 
2 
3 
3 

G70324033D / , " r-: c:,-;--...J 800 
!20525061Q 4860 

18440 

G25507026P 1800 

3060 
3060 
2520 
3600 
1800 
1800 

4 
3 
2 

FS0205088A 
E95110038A 
HOS6090751 
H66101033J 
G00220092H 
G1570106SK 

Drite Pjeter Alijaj 
Luigj Pjeter Dacaj 

Preke Pashko Sokaj 
Diel! Mark Ceka] 1 

7 Total Njesia Administrative: Kastrat 
Zef Gjelosh Mujaj 

Pashke Mark Malota 
Zoqe Mirash Lulaj 
Violeta Pal Smajlaj 

Pashko Zef Haxhaj 

Lene Ndue Kalaj 

7 
6 
s 
4 
3 
2 

3 

21 
2600 
33720 
4320 

F95502038T 

F90612061E 

Mri Zef Shelinaj 1 

Skender Zeqir Cenaj 

11 Total Njesia Administrative: 
11 

3 
2 

3960 
2700 

H10526042N 
G66015078F 

Agim Idriz Zenelaj 
Zyliha Selman Mataj 

10 
9 

2600 F95527074C Hajrije Rexhep Demaj 

2 
2 

2600 
3060 
2700 

F351280SSG 
F70615097R 
J3581510SG 

Rabije Lan Ndrecaj 
Zymer Sadik Sufaj 

Erjona Kadri Burgaj 

7 
6 
5 

1800 G25725036D Gjyste Dede Hysaj 4 

3 
2600 
4320 
3060 

E255170341 
G80614101B 
G2111017SU 

Fife Kasem Danaj 
Rifat Ali Tahiri 

Mirash Zef Fusha 

3 
2 
1 

Nr Numri To tali NID Emri i Aolikantit 

8 

2 

f,,. 

Duke u mbeshtetur ne akt normativen nr 3 date 15.03 .2020 neni 5, si dhe VKM 955 date 
07.12.2016 "Per percaktimin e kritereve,dokumentacionit dhe mases se Ndilunes 
Ekonomike", Udhezimit Nr.5 date 17.02.2017 "Mbi perdorimin e fond it te kushtezuar per 
bllok-ndihmen ekonomike cleri ne 6% si dhe VKB nr.119 date 26.03.2018, per muaj in Janar 
2020 Sektori i Sherbimeve Sociale propozoi te perdoret cleri ne 6% c fondit pra te trajtohen 
47 familje me nje fond 145.740 Ieke prej fondit 3.941.580 leke .Keshilli Bashkiak me 16 
vota pro: 

"MIRATIMIN E FAMILJEVE NE NEVOJE QE DO TE TRAJOHEN ME NDIHME 
EKONOMIKE DUKE PERDORUR DERI NE 6% TE FOND IT TE :NDIHMES 

EKONOMIKE" 

VEND IM 
Nr. 9 Date 24 I 03 /2020 

Nr.prot: :310 

REPUBLIKA E .~HQIPERISE /'(' . 
BASHKIA MALESI E MADHE ' 

KESHILLI BASHKIAK /,11_ • \ 

Koplik, me~.el._.2010. (~· .. ?> '· 
l ( , ,1; 

\ " ""·" 
\ ~,:., 'f • 's. r: 

I ( 

,. 
I', 



Kryetar Keshilli 

Ilir Halaj ~ 

7 
Em irjan Hasmujaj </77 

0 

Sekretar Keshilli 

3. u shpall me date 24.03.2020 

24.03.2020 
miratua 2.U 

1.Ky vcndim hyn ne fuqi sipas percaktimcve tc nenit 55 pika 6 tc ligjit nr, 139/2015 
"Per Veteqeverisjen Vendore", 

date me 

6 Gazmend Gjek Marku !20720047! 4860 4 
7 Nosh Tom Pllumaj H20413040W 3960 3 
8 Luan Luigj Pepaj H41101042T 4860 4 
9 Lule Kol Shqutaj G26005031F 1800 1 

9 
Total Njesia Administrative: 30600 25 
l(elmend r 

1 Taze Jonuz Mataj GS5514152C 3060 if r. 2 
2 Ramis Haidar Rooai G70331087N 4320 . , 3 
3 Prele Kole Makai l31201028K 3060 \ . 2 
4 Mentor Dashtuni Dulai H70412091T 5760 ' 5 
5 Xhevahire Met Zarai G35503034K 1260 1 
6 Hidaiet Musa Kurtai G40109012M 5220 4 
7 Selman Cuf Bajraktari F70410068T 3060 2 
8 Sabrije Sadik Semanaj E35118024S 2600 1 
9 Ennira Muhamet Memaj H15801032P 3060 2 

10 Sadete Idriz Culaj G95206061T 1800 1 
11 Ardian Martin Ndoqlai H70315052L 2160 3 

11 
Total Njesla Administrative: l<oplilc 35360 26 

1 Shnetim Seidin Bairakurti H70408054S 3060 2 
2 Lize Gjergj Luli G06110035R 3060 2 

2 
Total Njesia Administrative: Qender 6120 4 

1 Fatmir Sadik Ahmetaj G71115031H 5220 4 
2 Lindita Selim Balaj H45804079C 1800 1 
3 Gjyste Prele Ulaj E06228003C 2600 1 
4 Lene Fran Delaj G15525048T 1800 1 
5 Rrok Gjeke Kapllaj G50520069K 5580 4 
6 Drita Nike Preducaj H15718033N 1800 1 
7 Pjerin Fran Maklaj G20811107L 2700 3 

7 
Total Njesia Administrative: Shkrel 21500 15 

47 Tota Ii 145740 104 

. ' 


